РЕШЕНИЕ - проект

«_____» ____________2021 года						        № _____

О внесении изменений в решение
Совета депутатов городского
поселения Лянтор от 19.06.2018 № 352

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом городского поселения Лянтор Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 19.06.2018 № 352 «Об утверждении порядка организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по проектам Правил благоустройства территории городского поселения Лянтор» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]- подпункт 3 пункта 4.5 решения изложить в следующей редакции:
 “3) в письменной форме или в форме электронного документа в адрес организатора общественных обсуждений или публичных слушаний;”.
        2. Опубликовать настоящее решение в газете “Лянторская газета” и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
        3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                        Глава города
городского поселения Лянтор
____________А.В. Нелюбин                              _____________С.А. Махиня
«_____»___________2021 года                          «_____»__________2021 года

1

Исполнитель: заместитель начальника отдела по организации городского хозяйства _______   В.В. Назаров   «____»_______2021 год , т. 64-001 (118)

СОГЛАСОВАНО:

№

Должность

Ф.И.О.
подпись

Примечание
	Даты визирования

	Дата вх.
	Дата исх.

	1.
	Заместитель Главы муниципального образования – начальник управления экономики

С.П. Жестовский

	2.
	Заместитель Главы муниципального образования – главный бухгалтер

Т.В. Петрук

	3.
	Заместитель Главы муниципального образования - начальник управления городского хозяйства

А.С. Баранник

	4.
	Начальник управления по организации деятельности

Н.Н. Бахарева

	5.
	Заместитель начальника юридического отдела
	Т.М. Любовцева